
  JÍZDNÍ ŘÁD 2009/2010              platí od 13.12. 2009 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1
125 (Lužná u Rakovníka -) Krupá - Kolešovice a zpět  (muzejní provoz)

12580
g

12584
g

12586
g

12582
g

km Vlak SŽDC, státní organizace / Vlak
ČD, a.s.

km 12581
g

12585
g

12587
g

12583
g

£% 9 52 ££ 10 38 ££ 13 38 £% 13 52 0 }Lužná u Rakovníka 120 +# / 17 £% 12 46 ££ 13 03 ££ 15 20 £% 16 46
Ý 10 00 Ý 10 46 Ý 13 46 Ý 14 00 5 /Krupá 3 p¢ z Ý 12 38 Ý 12 55 Ý 15 12 Ý 16 38
Ý 10 10 Ý 10 49 Ý 13 49 Ý 14 10 zKrupá 3 +# / 12 Ý 12 25 Ý 12 52 Ý 15 09 Ý 16 25
Ý 10 20 Ý 10 59 Ý 13 59 Ý 14 20 10 zOlešná u Rakovníka 3 7 Ý 12 15 Ý 12 42 Ý 14 59 Ý 16 15
Ý 10 25 Ý 11 04 Ý 14 04 Ý 14 25 12 zChrášťany zastávka 3 2126 5 Ý 12 10 Ý 12 37 Ý 14 54 Ý 16 10
Ý 10 31 Ý 11 10 Ý 14 10 Ý 14 31 14 / Kněževes 3 z Ý 12 03 Ý 12 30 Ý 14 47 Ý 16 03
Ý 10 32 Ý 11 11 Ý 14 11 Ý 14 32 zKněževes 3 / 3 Ý 11 03 Ý 11 37 Ý 14 37 Ý 15 03
Ý 10 35 Ý 11 14 Ý 14 14 Ý 14 35 15 zPřílepy 3 2 Ý 11 00 Ý 11 34 Ý 14 34 Ý 15 00
£% 10 42 ££ 11 21 ££ 14 21 £% 14 42 17 /Kolešovice 3 | 0 £% 10 52 ££ 11 26 ££ 14 26 £% 14 52
£% jede v E od 3.VII. do 21.VIII.
££ jede v F od 4.VII. do 22.VIII.

+# viz trať 124 g 12580, 12581, 12582, 12583 historický parní
vlak, globální cena

g 12584, 12585, 12586, 12587 historický
motorový vlak, globální cena

Muzejní provoz na trati 125 – Kolešovka 2010
Pořadatel: HERKULES KHKD s.r.o., U Hranic 15, 100 00 Praha 10, tel. 267312957, 602373431, fax 267315262, info@khkd.cz, www.khkd.cz
Dopravce: České dráhy, a.s. Vlaky jsou vedeny historickými vozidly Klubu historie kolejové dopravy (KHKD) a na náklady pořadatele.
Tarifní podmínky v uvedených historických parních a motorových vlacích v úseku Lužná u Rakovníka - Krupá - Kolešovice nebo zpět:
Jednosměrná jízdenka 70,- Kč, děti do 10 let a důchodci 35,- Kč • Zvýhodněná zpáteční jízdenka 120,- Kč, děti do 10 let a důchodci 60,- Kč • Zvýhodněná zpáteční
rodinná jízdenka (2 dospělí a 2 děti do 10 let) 300,- Kč • Jízdenky je možno zakoupit pouze u průvodčích historických vlaků. Ve všech uvedených vlacích neplatí
žádné slevy ani jízdní výhody. Parní vlak (sobota) – přeprava kočárků a kol ve služebním voze zdarma, motorový vlak (neděle) – přeprava kočárků a kol je vyloučena.
Vlečka Kněževes - výstava historických vozidel KHKD - otevřeno ve dny jízd výše uvedených historických parních a motorových vlaků od 10:00 do 17:00 hod.
Výstavu můžete navštívit během pobytu historického vlaku v Kněževsi při zpáteční jízdě do Lužné (sobota 11:03-12:03 a 15:03-16:03, neděle 11:37-12:30).
Vstupné 50,- Kč, děti do 10 let a důchodci 25,- Kč, zvýhodněné rodinné vstupné (2 dospělí a 2 děti do 10 let) 125,- Kč
Zvláštní historické vlaky pro skupiny za smluvní ceny: poptávky zasílejte nejpozději 20 dní před požadovaným termínem na výše uvedenou adresu pořadatele.


